74 www.mdv-russia.ru
Фанкойлы
МD К Т3 –H R2200 G100
СТАТИЧЕСКОЕ ДАВЛЕНИЕ
G12=12 Па; G30=30 Па; G50=50 Па; G70=70 Па;
G100=100 Па
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ПО ВОЗДУХУ (фут3/ч)
СТАТИЧЕСКОЕ ДАВЛЕНИЕ

R3 – 2-трубный настенный блок
K – ФАНКОЙЛЫ
Обозначения Расшифровка
A кассетный стандартный
С кассетный однопоточный
D кассетный компактный
F3 напольный без корпуса
F4 напольный в корпусе (фронтальный забор воздуха)
F5 напольный в корпусе (нижний забор воздуха)
G настенный
H3 напольно-потолочный без корпуса
H4 напольно-потолочный в корпусе (фронтальный забор воздуха)
H5 напольно-потолочный в корпусе (нижний забор воздуха)
T2 канальный (2-рядный теплообменник)
T3 канальный (3-рядный теплообменник)
T4 канальный (4-рядный теплообменник)
T3H***G*** канальный высоконапорный (3-рядный теплообменник)
артикулы